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RESOLUCIÓN DE LA SUBSECRETARÍA, POR LA QUE SE AUTORIZA LA CONSTITUCIÓN 

DE UNA RELACION DE CANDIDATOS DEL GRUPO PROFESIONAL M1, ESPECIALIDAD EN 

PROYECTOS DE OBRA CIVIL, SUJETO AL IV CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL 

LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, EN LA RED SÍSMICA 

NACIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL. 

Por Resolución de 29 de marzo de 2022, se autorizó el proceso selectivo para la elaboración 
de una Relación de Candidatos para la contratación de personal laboral temporal del grupo 
profesional M1, especialidad en Proyectos de Obra civil, en la Red Sísmica Nacional de la 
Dirección General del Instituto Geográfico Nacional, encomendando la preselección de los 
candidatos a los servicios públicos de empleo. 

Vistos los resultados del proceso selectivo que constan en las actas del Tribunal Calificador. 
 
ESTA SUBSECRETARIA resuelve: 
 
Autorizar la creación de una relación de candidatos integrada por los candidatos propuestos, 
para la contratación de personal laboral de carácter temporal, del grupo profesional M1, 
especialidad en Proyectos de Obra civil, en la Dirección General del Instituto Geográfico 
Nacional, Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana. 
 
El plazo de vigencia de la bolsa de trabajo será de 18 meses desde la fecha de publicación de 
la relación de candidatos, salvo que antes se publiquen nuevas relaciones que las sustituyan. 
 
La contratación de estos trabajadores se hará respetando la puntuación obtenida y por el orden 
que se establece a continuación: 
 
 

 
Nº DE ORDEN NIF  APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***2794**  ÁLVAREZ CONTRERAS, LUCÍA  
2 ***1033**  NARANJO MARTÍN, NATALIA  
3 ***7414**  REDONDO DE LUCAS, Mª JESÚS 
4 ***8521**  PASCUAL DE LA ROSA, ALICIA  
5 ***0632**  REDONDO FERRERO, CARMEN 
6 ***2863**  GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ 
7 ***9710**  SELMA LUNA, ALBERTO 
8 ***8528**  CASTRILLO MONCADA, ELISABETH 
9 ***5708**  GARCÍA GARCÍA, FABIO 
10 ***5844**  SARRIA CRESPO, JOSE GONZALO  
11 ***7311**  TAMMOUCH MOULIM, KAMAL  
12 ***4925**  GONZALO PÉREZ, JAVIER  
13 ***7267**  SOLANA ROMERO, MIGUEL 
14 ***8172**  CARRALAFUENTE VENTAJA, NOELIA  
15 ***8972**  AGZANNAY, MOHAMED 

 
 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 1
3/

05
/2

02
2 

10
:3

9 
AM

SU
BS

EC
RE

TA
RI

O
To

ta
l f

ol
io

s:
 2

 (
1 

de
 2

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
S8

D6
4C

A8
44

6F
B2

EF
8A

77
7F

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

m
it

m
a.

go
b.

es



 

 

 

  

 
 

MINISTERIO  

DE TRASNPORTES, 

MOVILIDAD Y 

AGENDA URBANA 

En el caso de que deba contratarse a algún aspirante de la relación de candidatos y sea 
necesario alterar este orden deberá acreditarse la renuncia expresa del antecesor o 
antecesores o, en su defecto, certificarse la imposibilidad manifiesta de proceder a su 
contratación.   
 
 
 
 

EL SUBSECRETARIO  

Jesús M. Gómez García 
 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 G

Ó
M

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 J

ES
U

S 
M

AN
U

EL
. 

A 
fe

ch
a:

 1
3/

05
/2

02
2 

10
:3

9 
AM

SU
BS

EC
RE

TA
RI

O
To

ta
l f

ol
io

s:
 2

 (
2 

de
 2

) 
- 

Có
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

if
ic

ac
ió

n:
 M

FO
M

02
S8

D6
4C

A8
44

6F
B2

EF
8A

77
7F

Ve
ri

fi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/s

ed
e.

m
it

m
a.

go
b.

es




